
   
                                埼 産 協 第１０５号 

令和６年 １２月 吉日 

会 員 各 位 
 

   
一般社団法人 埼玉県環境産業振興協会 

会 長 亀 井 寿 之 
 

新年賀詞交歓会の開催について（御案内） 

 

    当協会の事業の推進については、日ごろ格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、新年の賀詞交歓会を下記のとおり開催いたしますので、御多忙中のところ誠に恐縮

に存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、参加申込については、別紙申込書に御記入のうえ、令和７年１月８日（水）までに

ファックスにて返信していただきますようお願い申し上げます。 
 

記 

 
１ 日 時   令和７年１月１５日（水） 
            午後５時から 
 
２ 場 所   ロイヤルパインズホテル浦和 ４階「ロイヤルクラウンＢ・Ｃ」 

        さいたま市浦和区仲町２－５－１ 

        電話 ０４８－８２７－１１８０ 
 
３ 会 費   お一人様１２，０００円（不課税となります）の御負担をお願いいたします。 

 
（令和７年１月８日（水）までに下記口座にお振込ください） 
 

※なお、振込手数料については、誠に恐れ入りますが貴社にて御負担いただき

ますようよろしくお願いいたします。 
         ※振込受領書を領収書に代えさせていただきます。 
 
４ 振込先  埼玉りそな銀行 県庁支店 
        普通 №３５１５９０５ 

        一般社団法人 埼玉県環境産業振興協会 会長 亀井寿之
かめいとしゆき

 
 
 
５ 交通案内  別紙地図を御参照下さい。  
 
 

 
 
 



新年賀詞交歓会参加申込書 
 

一般社団法人 埼玉県環境産業振興協会 あて  

ＦＡＸ０４８－７１１－７７０８ 

【開催日：令和７年１月１５日（水）】午後５時から 

 

令和  年  月  日 

会 社 名 御 名 前 備 考 

    

   

   

   

   
恐れ入りますが、令和７年１月８日（水）までにファックスにて御返信し

ていただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 
 


